Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

К О М И Т Е Т  Л Е С Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А

Н О В Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

от     27 июля  2017                                                                                    № 574

Великий Новгород

Об объемах заготовки гражданами

древесины для собственных

нужд на 2018 год

 В соответствии со статьей 6 Областного закона от 27.11. 2017 №184-ОЗ

«О порядке и нормативах заготовки гражданами  древесины для собственных

нужд и ставках платы для граждан по договору купли-продажи лесных

насаждений для собственных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемые объемы заготовки древесины  гражданами для

собственных нужд на 2018 год.

 Председатель комитета                                                  А. В. Кудрицкий

Утверждены

приказом комитета лесного хозяйства

 Новгородской области

 от _27  _июля______ 2017  №__574___

ОБЪЁМЫ

заготовки древесины гражданами для собственных нужд

на 2018 год

 (тыс. куб.м.)

№

п/п  Наименование

лесничества
ВСЕГО

в том числе:

для целей

отопления

для целей

возведения

строений

для иных

собственных

нужд

                 1 2 3 4 5

1 Батецкий 15,6 13,0 2,0 0,6

2 Боровичский 8,0 4,0 3,0 1,0

3 Валдайский 21,0 15,0 4,0 2,0

4 Волотовский 20,0 18,0 1,5 0,5

5 Демянский 25,0 16,2 6,1 2,7

6 Крестецкий 28,13 20,0 6,6 1,53

 в т. ч. для граждан

Великого

Новгорода

0,3 0 0,3 0

7 Любытинский 11,6 6,1 4,0 1,5

8 Маловишерский 21,0 16,0 4,5 0,5

 в т.ч. для граждан

Великого

Новгорода

2,0 1,4 0,5 0,1

9 Маревский 17,0 8,0 6,5 2,5

10 Мошенский 5,5 3,0 1,5 1,0

11  Новгородский 34,1 25,0 7,5 1,6

 в т. ч. для граждан

 В.   Новгорода

1,5 0,4 1,0 0,1

12  Окуловский 15,0 12,0 2,8 0,2

13 Парфинский 14,9 9,0 4,3 1,6

14 Пестовский 18,0 10,0 6,0 2,0

15 Поддорский 25,0 20,0 4,0 1,0

16 Солецкий 10,0 9,0 0,6 0,4

17 Старорусский 31,0 25,0 5,0 1,0

18 Хвойнинский 30,65 20,0 6,8 3,85

19 Холмский 16,0 10,0 3,5 2,5

20 Чудовский 12,8 11,2 1,0 0,6

21 Шимский 20,5 19,0 1,0 0,5

  Итого 400,78 289,5 82,2 29,08

 в т. ч. для граждан

Великого.Новгорода

3,8 1,8 1,8 0,2